Arquivamento IL 040/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a
solicitação de Licença Ambiental de Operação do processo abaixo
relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o disposto no Ofício nº
092/2024/IL, de 03/09/2024; bem como de Notificação emitida no âmbito do
Processo IMPACTO 190/2021 (CETESB.065473/2021-68), apensada à folha nº
01510 do processo digital mencionado retro:

Processo nº: 324/2013;
Interessado: Concessionária de Rodovias do Interior Paulista S/A -
Intervias;
Empreendimento: ANEL VIÁRIO PREFEITO PREFEITO JAMIL BACAR (SPI-054/147);
Município(s): Mogi Mirim/SP.